
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2020 
WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U z 2020 poz.713 ze zm.) oraz art. 230 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
tj. Dz. U z 2019 poz. 869 ze zmianami)  Zarządzam co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 
2021-2025 wraz z objaśnieniami przyjętych wartości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Radosław Sobecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.56.2020 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  0050/ 56 /2020 
Wójta Gminy Krzemieniewo z dnia 9 listopada 2020 r 

PROJEKT 

Uchwała Nr …./….. 
Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia ……… 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2021-2025  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 226 ,227, 228,229,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U z 2019 poz. 869 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego ( tj. Dz. U z 2015 poz. 92 ze 
zmianami ) 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala : 

§ 1. 1. wieloletnią prognozę finansową gminy Krzemieniewo obejmująca lata 2021-2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 ,  

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich w latach 2021-2025 zgodnie z  załącznikiem nr 2 . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krzemieniewo do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
zamieszczonych w załączniku nr 2 przedsięwzięć wieloletnich . 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzemieniewo Nr XIII/100/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku  w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 -2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 2



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 3



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 4



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 5



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 6



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A881B84D-2234-45CC-8290-2ACE022A6DD8. podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5


